taikomas kainos 
apskaičiavimo būdas

Fiksuotos kainos kainodara

5.2. Pradinės 
Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, kai 
taikoma fiksuoto 
įkainio kainodara

3 pirkimo objekto dalis. Optotipų demonstravimo monitorius, 2 vnt.

Pradinė Sutarties 

vertė be PVM

4560,00 Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai 

šešiasdešimt Eur ir 00 ct)

21 % PVM 957,60 Eur (devyni šimtai penkiasdešimt septyni

Eur ir 60 ct)

Sutarties kaina 

(Pradinė Sutarties 

vertė + PVM)

5517,60 Eur (penki tūkstančiai penki šimtai 

septyniolika Eur ir 60 ct)

11 pirkimo objekto dalis. Automatinis refraktokeratometras su darbo 
vieta, 1 vnt.

Pradinė Sutarties 

vertė be PVM

16900,00 Eur (šešiolika tūkstančių devyni šimtai 

Eur ir 00 ct)

21 % PVM 3549,00 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai 

keturiasdešimt devyni Eur ir 00 ct)

Sutarties kaina 

(Pradinė Sutarties 

vertė + PVM)

20449,00 Eur (dvidešimt tūkstančių keturi šimtai 

keturiasdešimt devyni Eur ir 00 ct)

Bendra Sutarties kaina:

Pradinė Sutarties 

vertė be PVM

21460,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis vienas

keturi šimtai šešiasdešimt Eur ir 00 ct)

21 % PVM 4506,60 Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai šeši

Eur ir 60 ct)

Sutarties kaina 

(Pradinė Sutarties 

vertė + PVM)

25966,60 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai devyni 

šimtai šešiasdešimt šeši Eur ir 60 ct)

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be
PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Prekių
kiekį ir (ar) apimtį.

5.3. Sutarties kainos /
įkainių 
perskaičiavimas 
taikant peržiūros